
UCHWAŁA NR XXIII/185/16
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie odstąpienia od sporządzenia " Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego na os.Południe II przy ulicach:9 Pułku Strzelców Konnych i Ekologicznej w Grajewie"

Na podstawie art.14 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j.Dz.U.z 2016r. poz.778) Rada Miasta Grajewo , na wniosek Burmistrza, uchwala co następuje:

§ 1. Odstępuje się od sporządzenia " Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
na os.Południe II przy ulicach:9 Pułku Strzelców Konnych i Ekologicznej w Grajewie" określonego  w uchwale  Nr 
V/34/15 Rady Miasta Grajewo  z dnia 26 lutego 2015r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia  " Miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego na os.Południe II przy ulicach:9 Pułku Strzelców 
Konnych i Ekologicznej w Grajewie".

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/34/15 Rady Miasta Grajewo  z dnia  26 lutego 2015r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia" Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego na os.Południe II przy 
ulicach:9 Pułku Strzelców Konnych i Ekologicznej w Grajewie".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grajewa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 800E2E45-D8E0-4B4C-9912-E5F306DFB9A8. Podpisany Strona 1




